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Support Photo 
Notre enquête 

Nous avons donc cherché 
où peux-t-on acheter des 
poulets d’importation ?









Composition / Ingrédients / Allergènes

•Riz précuit 37% (eau - riz - huile de colza - sel) - 

viande de poulet traitée en salaison cuite viande 

de poulet (origine UE) 21%- eau - amidon 

transformé de mais - stabilisants : triphosphates, 

farine de graines de caroube, algues Euchema 

transformées, maltodextrine - sel - fibre de BLE) - 

eau - poivrons 8% - oignons - tomates - double 

concentré de tomates - amidon transformé de 

mais - olives noires 1% - vin blanc - huile d'olive - 

plante aromatiques - arôme - sel - sucre - piment 

doux- colorant : extrait de paprika.Traces 

éventuelles de CRUSTACES POISSON, LAIT 

SOJA, CELERI, MOUTARDE et autres 

CEREALES contenant du GLUTEN.



Ingrédients
Riz cuisiné, accompagné de viande de 
poulet dans une sauce à la 
basquaise COTE TABLE
Ingrédients: Riz cuisiné 38 % (eau, riz, 
sel), viande de poulet traitée en 
salaison et précuite 28 % (viande de 
poulet [Origine : France], eau, sel, 
dextrose, stabilisant : E451), tomates 
8,3 %, eau, poivrons verts 4.3 %, 
poivrons rouges 4,3 %, oignons 2,6 %, 
olives noires 2 %, vin blanc, amidon 
modifié de maïs, triple concentré de 
tomates 0,8 %,
...



Informations ingredients Riz blanc précuit 
36% (riz blanc 15,2%, eau, huile de colza, 
sel), viande de poulet 25% (origine 
France), eau, poivrons rouges et verts 10%, 
courgettes 4,6%, oignons, olives noires 3,6% 
(olives, sel, stabilisant : gluconate ferreux), 
concentré de tomates 3,2%, tomates 
concassées 2,8% (tomates, jus de tomates, 
acidifiant : acide citrique), huile d'olive 
vierge extra, vin blanc, sel, sucre, ail, oignon 
déshydraté, jus de citron 
concentré, épaississants : gomme xanthane 
- gomme guar, thym, poivre, piment 
d'Espelette AOP 0,01%. Traces éventuelles 
de : poissons, moutarde, blé, oeufs, lait. 330 
Acidifiant, 412 Epaississant, 415 
Epaississant, 535 Antiagglomérant, 579 
Stabilisant



Ingrédients (dont ALLERGÈNES)

Ingrédients: Riz cuit 41,7%, poulet mariné et 
cuit 17,7% (viande de poulet origine France 
15,8%, eau, sel, sucre, jus de citron), eau, 
double concentré de tomate 5,2%, oignons 
2,9%, poivrons rouges 2,9%, poivrons verts 
2,9%, tomates 2,9%, pulpe de tomates au jus 
2% (tomates, jus de tomates), poivrons jaunes 
0,9%, ail 0,9%, huile de colza, amidon de maïs, 
basilic, sel, vinaigre de Xérès, fond de vo…



Ingrédients (dont ALLERGÈNES)

Ingrédients : Riz précuit 32% (riz blanc et riz 
sauvage), viande de poulet préparée en 

salaison précuite 25% (viande de poulet, ? 
eau, acidifiant: citrate de sodium, sel), 
poivrons, eau, courgettes, double concentré 
de tomate 3 %, olives noires, amidon, oignons 
déshydratés, huile de colza, huile d'olive 
vierge extra, sel, plantes aromatiques, sucre, 
extrait de vin blanc, extrait d'épices, piment 
du …



ngrédients (dont ALLERGÈNES)

Ingrédients: Riz basmati cuit 27,7% (eau, riz 
basmati), courgettes grillées 22,5%, poulet 
traité en salaison 21,5% (viande de poulet 
origine UE 20,8%, amidon, sel), poivrons 
jaunes 7,1%, eau, poivron rouge 4,3%, 
poivron rouge grillé pelé 2,4%, pulpe de 
tomates au jus 2,2% (tomates, jus de 
tomates), échalotes, huile de colza, huile 
d'olive vierge, farine de BLE, sel, sucre, 
vinaigre de Xérès, grain…



LE LOGO VOLAILLE FRANÇAISE : UN REPÈRE SÛR

La Volaille Française, ça se défend ! Nous défendons 
l’origine Française des viandes et produits transformés 
à base de volaille

Le logo Volaille Française est le signe d’identification 
d’un savoir-faire reconnu. Créé avec le soutien du ministère 
de l’Agriculture et de l’Agroalimentaire, ce logo concrétise 
l’engagement de toutes les filières qui se mobilisent pour 
proposer aux consommateurs des viandes de qualité, en 
garantissant leur origine française (nées, élevées, nourrie, 
abattues, découpées et transformées en France), le goût du 
travail bien fait, le respect des droits des salariés et 
l’assurance de bonnes pratiques.
Les entreprises utilisant le logo ont signé un contrat, elles 
sont référencées auprès de l’APVF, en indiquant la nature et 
les volumes des différents produits concernés. Un contrôle 
par un organisme tiers valide le dispositif.

RECONNAÎTRE UNE VOLAILLE FRANÇAISE
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